
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11. Ersättningsfrågor 

Valberedningens förslag till 2023 års partistämma 

Arvoden och reseersättning 

Sammanträdesarvode 

Valberedningen föreslår partistämman besluta 

att      till ledamöter i kommittéer, arbetsgrupper och annan representation 
utsedda av partistyrelsen, partistämman eller förtroenderådet samt för 
ordföranden i stämmopresidiet utgår ersättning enligt följande:  

Sammanträdesarvode utgår med 750 kr för sammanträdes- och restid upp till 2 
timmar, 1 750 kr för sammanträdes- och restid mellan 2 till 5 timmar och med 2 
750 kr för sammanträdes- och restid över fem timmar per förrättningsdag. 
Endast ett sammanträdesarvode utbetalas per dag.  

Ersättning för förlorad arbetsinkomst utgår ej. 

 

Arvode till partistyrelsens ledamöter 

Valberedningen föreslår partistämman besluta 

att     fast årlig ersättning, att utbetala månatligen, för uppdraget i partistyrelsen 
utgår enigt följande: 

a) Till partiordförande utgår ett årsarvode med 11 inkomstbasbelopp när 
Centerpartiet är i opposition och med 8 inkomstbasbelopp när partiordföranden 
ingår i regeringen och uppbär arvode kopplat till regeringsuppdraget. Arvodet 
inkluderar ordförandeskapet i verkställande utskottet.  

b) 1:e respektive 2:e vice partiordförande utgår ett årsarvode med 2,5 
inkomstbasbelopp.  

c) Till övriga ledamöter i verkställande utskottet utgår ett årsarvode med 1,5 
inkomstbasbelopp.  

d) Till ledamot i partistyrelsen, vald av partistämman, utgår ett årsarvode om 
0,75 inkomstbasbelopp.  
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e) Om annan av partistämman vald ledamot i partistyrelsen än partiordförande 
inte har ett förtroendeuppdrag som innebär heltidsarvodering räknas arvodet 
ovan för denne upp med faktor 2. 

Utöver detta föreslår valberedningen partistämman besluta 

att    när partistyrelsen finner anledning att för ytterligare arbetsuppgifter 
engagera ledamot, har styrelsen själv att finna former och finansiering avseende 
ersättningsnivå och anställningsformer etc. inom budget för detta. 

 

Övriga arvoden  

Valberedningen föreslår partistämman besluta  

att     ersättning till auktoriserad revisor ges enligt löpande räkning.  

att     årsarvode utgår till ordinarie revisorer med 0,25 inkomstbasbelopp, att  
utbetala en gång per år.   

 

Resepolicy och ersättningar 

Vid resa ska miljöpåverkan och pris vägas in vid val av färdmedel. Kollektiva 
färdmedel ska om möjligt väljas. Vid resa med tåg utgår ersättning för billigast 
biljett. Om resa med bil måste ske utgår ersättning med skattefri del enligt 
Skatteverkets norm. Flyg får användas vid resa till och från Gotland eller då 
resans längd överstiger 80 mil. Om särskilda skäl föreligger kan flyg användas 
även på kortare avstånd. Resor ska normalt bokas via upphandlad resebyrå. 
Efter samråd med Riksorganisationen kan ersättning erhållas för hyrbil. 

 


